РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 18.01.2014 года  №  10
пос. Колобово

           Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Колобовского городского поселения поселения, в течение двух лет после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы администрации Колобовского городского  поселения гражданин обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы

         В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и решением Совета Колобовского городского поселения от 26.12.2013 г. № 58 «О реестре должностей муниципальной службы Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области» администрация Колобовского городского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Колобовского городского поселения, в течение двух лет после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы гражданин обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы (Приложение).

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в "Вестнике Колобовского городского поселения" и на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Колобовского городского поселения                                             И.А. Сергеева
Приложение к постановлению
администрации Колобовского городского
 поселения от «18» января 2014 г.  № 10
         Перечень должностей муниципальной службы в администрации Колобовского городского поселения, в течение двух лет после освобождения от которых и увольнения с муниципальной службы администрации Колобовского городского поселения гражданин обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы

1.  Высшие должности муниципальной службы:

      - Глава администрации

      - Зам. главы администрации

        2.   Ведущие должности:

              - Начальник отдела правового обеспечения

3.  - Старшие должности муниципальной службы:

 - Ведущий специалист

4. Младшие должности муниципальной службы:

             - Специалист 1 категории.